平成24年度第1回府中市高齢者保健福祉計画·介護保険事業計画推進協議会 日時 平成24年4月24日(火)午後1時15分

会場 市役所北庁舎3階 第3会議室

- 1 委員の依頼
- 2 市長挨拶
- 3 委員自己紹介
- 4 事務局紹介
- 5 会長及び副会長の選出
- 6 地域密着型サービス指定部会の委員及び部会長・副部会長の選任
- 7 議事
- (1) 府中市高齢者保健福祉計画・介護保険事業計画推進協議会の概要について
- (2) 府中市地域包括支援センターの概要について
- 8 その他

※資料一覧

- 資料 1 府中市高齢者保健福祉計画·介護保険事業計画(第5期)(後日送付)
- 資料2 府中市高齢者保健福祉計画・介護保険事業計画(第6期)の検討イメージ
- 資料3 平成24年度市・地域包括支援センターの体制
- <参考1> 府中市高齢者保健福祉計画・介護保険事業計画推進協議会委員名簿
- <参考2> 府中市高齢者保健福祉計画・介護保険事業計画推進協議会設置要綱
- <参考3> 平成24年度府中市高齢者保健福祉計画・介護保険事業計画推進協議会の 開催予定
- <参考4> 平成24年度府中市地域包括支援センター職員名簿